

ODSGARD REKLAME/MARKETING A/S

Naverland 8, 1,
2600 Glostrup

CVR-nr. 81902216

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

43. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2020

Michael Odsgard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ODSGARD REKLAME/MARKETING A/S Naverland 8, 1, 2600 Glostrup
Telefon	4343 2900
CVR-nr.	81902216
Stiftelsesdato	26. juni 1977
Hjemsted	Glostrup
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Rie Marianne Odsgard Peter Odsgard Michael Odsgard, Direktør
Direktion	Michael Odsgard, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og udgivelse af fagblade. Selskabet ejer desuden en række internetportaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 323.697, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 6.325.044, og en egenkapital på kr. 1.967.023.

Resultatet for året er tilfredsstillende set i lyset af, at omsætningen de sidste 3,5 måned af regnskabsåret i betydelig grad er påvirket negativt af den verserende Covid19 pandemi. Et allerede iværksat fokus på omkostningsreduktion forventes at kunne modvirke den negative påvirkning af omsætningen i det kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		7.021.879	7.860.642
Personaleomkostninger	1	-6.606.488	-7.748.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.241	-36.996
Andre driftsomkostninger		0	-16.400
Driftsresultat		402.150	58.518
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		37.978	41.312
Andre finansielle indtægter		7.601	10.260
Finansielle omkostninger		-37.507	-41.981
Resultat før skat		410.223	68.110
Skat af årets resultat	2	-86.524	0
Årets resultat		323.699	68.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		323.699	68.110
Resultatdisponering		323.699	68.110

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	8.829	22.070
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		8.829	22.070
Deposita		309.383	306.102
Finansielle anlægsaktiver		309.383	306.102
Anlægsaktiver		318.213	328.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		931.733	1.198.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.923.110	1.886.439
Andre tilgodehavender		119.324	52.642
Periodeafgrænsningsposter		73.808	48.032
Tilgodehavender		3.047.975	3.185.951
Andre værdipapirer og kapitalandele		79	26.449
Værdipapirer og kapitalandele		79	26.449
Likvide beholdninger		2.958.778	1.910.209
Omsætningsaktiver		6.006.832	5.122.609
Aktiver		6.325.045	5.450.781

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.467.023	1.143.324
Egenkapital		1.967.023	1.643.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		507.906	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	507.906	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		584.521	550.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.185	227.304
Selskabsskat		86.524	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.094.885	3.029.849
Kortfristede gældsforpligtelser		3.850.115	3.807.456
Gældsforpligtelser		4.358.021	3.807.456
Passiver		6.325.045	5.450.781
Eventualforpligtelser	7		
Ejerskab	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		
Særlige poster	10		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.143.324	1.643.324
Årets resultat	0	323.699	323.699
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	1.467.023	1.967.023

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.772.597	6.794.382
Pensioner	731.890	824.003
Andre omkostninger til social sikring	102.001	130.343
	6.606.488	7.748.728
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	15
2. Skat af årets resultat		
Årets skat	86.524	0
	86.524	0
3. Goodwill		
Kostpris primo	0	140.000
Afgang i årets løb	0	-140.000
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-140.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	140.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.100.531	1.292.531
Afgang i årets løb	0	-192.000
Kostpris ultimo	1.100.531	1.100.531
Af- og nedskrivninger primo	-1.078.461	-1.163.064
Årets afskrivninger	-13.241	-36.996
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	121.600
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.091.702	-1.078.460
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.829	22.071
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	64.300	64.300
Kostpris ultimo	64.300	64.300
Af- og nedskrivninger primo	-64.300	-64.300
Af- og nedskrivninger ultimo	-64.300	-64.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

2019/20

2018/19

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	507.906	0	0
	<u>507.906</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Michael Odsgard Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påvirker de sambeskattede selskaber.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Michael Odsgard Holding ApS, Tulipanvej 8, 2600 Glostrup.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets lejemål er fra lejerens side opsigeligt med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 309.

Selskabet har indgået operationel leasingforpligtelser med løbetider mellem 19 og 33 måneder svarende til en forpligtelse på 147 t.kr.

10. Særlige poster

Under posten andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, er indregnet modtaget kompensation 86 t.kr. i forbindelse med covid19.